başlıca nedenlerinden biri olmuştur.

Ferîdüddîn Attâr

Adı kaynaklarda Ferîdüddîn Muhammed b. Ebû Bekr İbrâhîm olarak geçer.

Nişaburlu olduğu kabul edilmiştir. Gerek doğum gerekse ölüm tarihi kesin olarak

bilinemese de çeşitli verilere dayanılarak doğum tarihinin 537-542 (1142-47) arası,

ölüm tarihininse 618 (1221) sonrası olduğu öne sürülmektedir.
12

Kendi ifadelerinden

eczacılık ve hekimlik yaptığı, Attâr mahlasını da bu yüzden kullandığı

çıkarılmaktadır. Herhangi bir tarikata doğrudan bağlı olmasa da samimi bir tasavvuf

ehli olduğunda birleşilmiştir. Yine bizzat kendisinin “enbiyâ ve evliyâ” üzerine bin

1746), Berk-i Dervîşân

Muhammed Murad el-Nakşibendî (ö. 1847), Mâ-hazar

Hasan b. Abdullah el-Halebî Şu‟ûrî

Hakkında çok az şey bildiğimiz Şu‟ûrî mahlaslı Hasan Efendi Halep‟lidir. 1105/1693

tarihinde vefat ettiği bilinmektedir. Maliyede kalemlik yaptığı bilinmektedir. Bilinen

eserlerinden biri, Osmanlı Müellifleri yazarına göre yirmi iki bin beş yüz elli kelime

içeren Ferheng-i Şuʻûrî (Nevâlü’l-Fudalâ) ya da Lîsânü’l-Acem adlarıyla anılan

Farsça lügattir.

Eser 77 varak, 21 satırdır. 1a, 1b ve 2a‟da muhtelif

beyitler ve dualar bulunmaktadır. Sırtı meşin, üstü ebru kaplı, miklepli, sağ kapağı

eksiktir. 210X140 ölçülerindedir. Âharlı, ince sâmânî kâğıda Nes‟talik hatla

yazılmıştır. Müstensihi Hüseyin b. Ali b. Süleyman el-Gülşenî ve istinsah tarihi

1137/1724 olarak kaydedilmiştir. Başlıklar sürhlüdür. 228. beyitten 303. beyte kadar

atlanmıştır.